
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 08.12.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-

Wert

1 Strebel, Lotte 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 779

2 Koltermann, Claire 2016 TV Fischbek (0450) 646

3 Ghawssi, Hawa 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

4 Proft, Pauline 2016 TV Fischbek (0450)

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 9 am 08.12.2024

1 Gruppen 



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 08.12.2024

Hallenöffnung:10:00 Uhr

Meldeschluss:10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271

2 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 916

3 Wolff, Samantha 2012 SG WTB 61/Eilbeck 914

4 Grzymek, Lea 2013 SG WTB 61/Eilbeck 901

5 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 894

6 Radke, Emily 2014 Meiendorfer SV (0820) 886

7 Winckler, Freyja 2014 TTG Hamburg-Nord (0320) 850

8 Fu, Celia Xiya 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 840

9 Weidmann, Lina 2013 TTC Neuenfelde (0870) 827

10 Johannes, Nora 2014 Meiendorfer SV (0820) 790

11 Glandorf, Leila-Luisa 2016 TuS Germania Schnelsen (1080) 660

12 Merewed, Talia 2012 SG HTB 65/Harburger SC (0640)

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 13 am 08.12.2024

Noch offen (abhängig von der Zahl der Teilnehmerinnnen). Der Jugendausschuss lässt bis zum 25.11.2024 

Nachmeldungen (max. 20 Spielerinnen) zu.



Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271 Weidmann, Lina 2013 TTC Neuenfelde (0870) 827 2098

Grzymek, Lea 2013 SG WTB 61/Eilbeck 901 Wolff, Samantha 2012 SG WTB 61/Eilbeck 914 1815

Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 916 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 894 1810

Winckler, Freyja 2014 TTG Hamburg-Nord (0320) 850 Fu, Celia Xiya 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 840 1690

Radke, Emily 2014 Meiendorfer SV (0820) 886 Johannes, Nora 2014 Meiendorfer SV (0820) 790 1676

Ohne Partnerin

Glandorf, Leila-Luisa 2016 TuS Germania Schnelsen (1080) 660

Merewed, Talia 2012 SG HTB 65/Harburger SC (0640)

Spielstärkenreihenfolge Mädchen 13 Doppel



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 07.12.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Friese, Annika 2008 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786 bis k.o.-Runde freigestellt

2 Krüger, Lena 2009 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1749 bis k.o.-Runde freigestellt

3 Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1695 bis k.o.-Runde freigestellt

4 Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1578 bis k.o.-Runde freigestellt

5 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1559

6 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen (1080) 1394

7 Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1383

8 Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 1373

9 Nehls, Maya 2009 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1352 VP

10 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1346

11 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271

12 Kröger, Lara 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1179

13 Dahlke, Lina 2011 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1166

14 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1129

15 Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1119

16 Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder (0440) 1101

17 Hidding, Nora 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1090 Gruppenvierte Quali

18 Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1022

19 Song, Mia-Roujia 2010 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1017

20 Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 990

Ersatzplätze

1 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli (1100) 1051 Gruppenvierte Quali

2 Goldston, Nuria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 1003 Gruppenvierte Quali

3 Bonitz, Kim 2007 TV Fischbek (0450) 996 Gruppenvierte Quali

4 Beifuß, Marianna 2008 SG Altenwerder-HNT (0047) 943 Gruppenfünfte Quali

5 Oppermann, Zoe 2007 TSV Glinde (0490) 920 Gruppenfünfte Quali

6 Hermann, Lorelei 2008 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 880 Gruppenfünfte Quali

7 Fu, Celia Xiya 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 840 Gruppenfünfte Quali

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 19 am 07.12.2024

Es wird in 4 Vierergruppen gespielt. Die ersten 3 jeder Gruppe qualifizieren sich für die K.o.-Runde. Die Nummern 1-4 der 

SSRF sind von der Gruppenphase befreit und in die K.o.-Runde freigestellt.



Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Krüger, Lena 2009 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1749 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1559 3308

Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1695 Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1578 3273

Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 1373 Friese, Annika 2008 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786 3159

Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen (1080) 1394 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1346 2740

Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1383 Nehls, Maya 2009 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1352 2735

Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271 Kröger, Lara 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1179 2450

Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1129 Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder (0440) 1101 2230

Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1119 Hidding, Nora 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1090 2209

Dahlke, Lina 2011 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1166 Song, Mia-Roujia 2010 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1017 2183

Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1022 Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 990 2012

Spielstärkenreihenfolge Mädchen 19 Doppel



Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-Wert 

gesamt

Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1695 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 2031 3726

Krüger, Lena 2009 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1749 Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel (1060) 1971 3720

Friese, Annika 2008 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel (1060) 1896 3682

Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1578 Sui, Bently 2007 TSV Sasel (1060) 1880 3458

Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1559 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen (1080) 1816 3375

Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen (1080) 1394 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/ Eilbeck 1768 3162

Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1383 Stein, Justus 2010 TSV Sasel (1060) 1743 3126

Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 1373 Ramharter, Daniel 2006 SG WTB 61/ Eilbeck 1652 3025

Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder (0440) 1101 Vamush, Anton 2006 Walddörfer SV (1270) 1876 2977

Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1346 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel (1060) 1592 2938

Nehls, Maya 2009 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1352 Grohs, Matti 2006 TSV Sasel (1060) 1610 2962

Kröger, Lara 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1179 Kröger, Ben 2006 SC Poppenbüttel (0990) 1672 2851

Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1129 Ustinow, Nikita 2008 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695 2824

Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1488 2759

Dahlke, Lina 2011 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1166 Butze, Bo 2008 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1620 2786

Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 990 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1749 2739

Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1119 Nöbbe, Felix 2006 SG WTB 61/ Eilbeck 1611 2730

Hidding, Nora 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1090 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/ Eilbeck 1569 2659

Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1022 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV (0880) 1582 2604

Song, Mia-Roujia 2010 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1017 Aker, Adam 2010 Hamburger TV (0590) 1441 2458

Ohne Partner Ohne Partnerin

Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV (1040) 1627

Stark, Andrej 2007 Horner TV (0730) 1555

Naundorf, Lukas 2008 SC Poppenbüttel (0990) 1482

Cao, Ben 2007 Horner TV (0730) 1463

Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel (1060) 1458

Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1429

Baier, David 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1386

Blossey, Henrik 2010 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1361

Spielstärkenreihenfolge Mixed 19



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 08.12.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Huang, Julian 2016 SC Poppenbüttel (0990) 932

2 Zhou, Ben Nuo 2016 SC Poppenbüttel (0990) 870

3 Wang, Kaichen 2016 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 858

4 Guo, Leon Bohan 2017 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 842

5 Boger, Jonas 2016 Walddörfer SV (1270) 840

6 Tian, Christian 2016 Horner TV (0730) 733

7 Oelschner, Noel 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 671

8 Fragel, Tammo 2017 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

9 Levenhagen, Henry 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160)

de Vries, Henry 2016 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) Absage

Spielstärkenreihenfolge HEM Jungen 9 am 08.12.2024

2 Gruppen



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 08.12.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

Nagel, Ole 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1543 DTTB Sichtung

1 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1488

2 Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1429

3 Born, Milo 2013 TSV Sasel (1060) 1405

4 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV (1040) 1368

5 Wüst, Linus 2013 Walddörfer SV (1270) 1198

6 Arnolda, Leon 2013 TV Fischbek (0450) 1171

7 Walenda, Martin 2012 SC Poppenbüttel (0990) 1169

8 Huang, Felix Haoming 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1125

9 Kluwe, Maximilian 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1116

10 Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel (1060) 1112

11 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel (1060) 1108

12 Tran, Matti 2012 USC Paloma Hamburg (1210) 1104

13 Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 1100

14 Paege, Nick 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1095

15 Negodin, Peter 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1079 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

16 Jean-Jacques, Max 2012 TSV Sasel (1060) 1058

17 Xu, Mattias 2014 TSV Sasel (1060) 1054 Verlierer k.-o. Runde, Gruppenzweiter

18 Shirzadi, Kian 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 1034

19 Hermes, Lars 2014 SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1033

20 Beckmann, Ruben 2012 Oberalster VfW (0910) 1022

21 Ji, Xing 2012 TSV Sasel (1060) 1020

22 Martiensen, Neo 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1003

23 Ly, Allen 2015 Meiendorfer SV (0820) 1002

24 Helmholz, Finn 2013 TSV Sasel (1060) 995

25 Tauber, Laurin Julius 2012 Walddörfer SV (1270) 990

26 Kranich, Niklas 2012 SG WTB 61/Eilbeck 993 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

27 Zeybek, Poyraz 2013 SG Altenwerder-HNT (0047) 978

28 Song, Björn 2014 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 973

29 Pelka, Phil 2013 TV Fischbek (0450) 948

30 Wu, Yanting 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 948

31 Heinze, Clemens 2013 Meiendorfer SV (0820) 930

32 Arfert, Moritz 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 896

Ersatzplätze

1 Hoffmann, Lasse 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 976 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

2 Wang, Kaiwen 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 956 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

3 Röver, Vincent 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 942 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

4 Matthies, Melvin 2013 Meiendorfer SV (0820) 940 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

5 Zhou, Jan Mo 2013 SC Poppenbüttel (0990) 927 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

6 Liu, Haochen Leon 2012 Walddörfer SV (1270) 926 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

7 Finck, Thore Johannes 2013 SG Lokstedt/Stellingen (0800) 921 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

8 Weinschenker, Joris 2012 TTG Hamburg-Nord (0320) 872 Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

9 Tegeder, Jonas 2012 SG WTB 61/Eilbeck Verlierer k.-o. Runde, Gruppendritter

Spielstärkenreihenfolge HEM Jungen 13 am 08.12.2024

Es wird in 8 Vierergruppen gespielt. Der Erst- und Zweitplatzierte jeder Gruppe qualifiziert sich für die K.o.-Runde



Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-

Wert 

gesamt

Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1488 Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1429 2917

Born, Milo 2013 TSV Sasel (1060) 1405 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV (1040) 1368 2773

Walenda, Martin 2012 SC Poppenbüttel (0990) 1169 Kluwe, Maximilian 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1116 2285

Cheng, Tianlang-Erwin 2013 TSV Sasel (1060) 1112 Baumann, Bendix 2013 TSV Sasel (1060) 1108 2220

Arnolda, Leon 2013 TV Fischbek (0450) 1171 Pelka, Phil 2013 TV Fischbek (0450) 948 2119

Xu, Mattias 2014 TSV Sasel (1060) 1054 Hermes, Lars 2014 SC Alstertal-Langenhorn (0030) 1033 2087

Jean-Jacques, Max 2012 TSV Sasel (1060) 1058 Ji, Xing 2012 TSV Sasel (1060) 1020 2078

Wüst, Linus 2013 Walddörfer SV (1270) 1198 Tauber, Laurin Julius 2012 Walddörfer SV (1270) 990 2188

Negodin, Peter 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1079 Wu, Yanting 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 948 2027

Ly, Allen 2015 Meiendorfer SV (0820) 1002 Heinze, Clemens 2013 Meiendorfer SV (0820) 930 1932

Ohne Partner

Huang, Felix Haoming 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1125

Tran, Matti 2012 USC Paloma Hamburg (1210) 1104

Pehmöller, Paul Henrik 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 1100

Paege, Nick 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1095

Shirzadi, Kian 2013 TTG Hamburg-Nord (0320) 1034

Beckmann, Ruben 2012 Oberalster VfW (0910) 1022

Martiensen, Neo 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1003

Helmholz, Finn 2013 TSV Sasel (1060) 995

Kranich, Niklas 2012 SG WTB 61/Eilbeck 993

Zeybek, Poyraz 2013 SG Altenwerder-HNT (0047) 978

Song, Björn 2014 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 973

Arfert, Moritz 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 896

Spielstärkenreihenfolge Jungen 13 Doppel



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 07.12.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 2031 bis k.o.-Runde freigestellt

2 Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel (1060) 1971 bis k.o.-Runde freigestellt

3 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel (1060) 1896 bis k.o.-Runde freigestellt

4 Sui, Bently 2007 TSV Sasel (1060) 1880 bis k.o.-Runde freigestellt

5 Vamush, Anton 2006 Walddörfer SV (1270) 1876

6 Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen (1080) 1816

7 Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/ Eilbeck 1768 VP

8 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1749

9 Stein, Justus 2010 TSV Sasel (1060) 1743 VP

10 Ustinow, Nikita 2008 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695

11 Kröger, Ben 2006 SC Poppenbüttel (0990) 1672

12 Ramharter, Daniel 2006 SG WTB 61/ Eilbeck 1652

13 Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV (1040) 1627

14 Butze, Bo 2008 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1620

15 Nöbbe, Felix 2006 SG WTB 61/ Eilbeck 1611

16 Grohs, Matti 2006 TSV Sasel (1060) 1610

17 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel (1060) 1592

18 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV (0880) 1582

19 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/ Eilbeck 1569

20 Stark, Andrej 2007 Horner TV (0730) 1555

Nagel, Ole 2013 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1543 DTTB Sichtung

21 Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1488

22 Naundorf, Lukas 2008 SC Poppenbüttel (0990) 1482 Verlierer 2.k.-o. Runde

Genov, Valentin 2006 TSV Sasel (1060) 1472

23 Cao, Ben 2007 Horner TV (0730) 1463

24 Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel (1060) 1458 Verlierer 2.k.-o. Runde

25 Aker, Adam 2010 Hamburger TV (0590) 1441

26 Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1429

27 Baier, David 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1386

28 Blossey, Henrik 2010 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1361

Ersatzplätze

1 Micke, Benjamin 2010 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1433 Verlierer 2.k.-o. Runde

2 Laumann, Jacques 2006 Horner TV (0730) 1387 Verlierer 2.k.-o. Runde

3 Meyer, Till-Jeldrik 2006 SC Poppenbüttel (0990) 1533 Verlierer 1.k.-o. Runde

4 Janocha, Tom 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 1448 Verlierer 1.k.-o. Runde

5 Schwarz, Tobias 2006 Meiendorfer SV (0820) 1430 Verlierer 1.k.-o. Runde

6 Abele, Elias 2007 SG WTB 61/ Eilbeck 1388 Verlierer 1.k.-o. Runde

7 Paulsen, Ferdinand 2008 TSV Sasel (1060) 1385 Verlierer 1.k.-o. Runde

8 Vietze, Felix 2012 Rellinger TV (1040) 1368 Verlierer 1.k.-o. Runde

9 Solga, Momme Arjun 2007 FC St. Pauli (1100) 1271 Verlierer 1.k.-o. Runde

10 Maurer, Adrien 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1158 Verlierer 1.k.-o. Runde

Spielstärkenreihenfolge HEM Jungen 19 am 07.12.2024

Es wird in 6 Vierergruppen gespielt. Der Erst- und Zweitplatzierte jeder Gruppe qualifiziert sich für die K.o.-Runde. Die Nummern 1-

4 der SSRF sind von der Gruppenphase befreit und in die K.o.-Runde freigestellt. 



Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert Name, Vorname Geb. Verein Q-TTR-Wert

Q-TTR-

Wert 

gesamt

Zhang, Jia Yuan 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 2031 Sui, Bently 2007 TSV Sasel (1060) 1880 3911

Scholz, Lukas 2008 TSV Sasel (1060) 1971 Herlt, Felix 2008 TSV Sasel (1060) 1896 3867

Vamush, Anton 2006 Walddörfer SV (1270) 1876 Ustinow, Nikita 2008 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1695 3571

Wei, Jeffrey 2012 TuS Germania Schnelsen (1080) 1816 Gerlach, Tim 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1749 3565

Berndt, Malte 2010 SG WTB 61/ Eilbeck 1768 Lehmann, Eddi 2010 SG WTB 61/ Eilbeck 1569 3337

Stein, Justus 2010 TSV Sasel (1060) 1743 Xu, Sebastian 2009 TSV Sasel (1060) 1592 3335

Ramharter, Daniel 2006 SG WTB 61/ Eilbeck 1652 Nöbbe, Felix 2006 SG WTB 61/ Eilbeck 1611 3263

Kröger, Ben 2006 SC Poppenbüttel (0990) 1672 Naundorf, Lukas 2008 SC Poppenbüttel (0990) 1482 3154

Döhler, Matteo 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1488 Schmeiser, Ben 2009 Niendorfer TSV (0880) 1582 3070

Grohs, Matti 2006 TSV Sasel (1060) 1610 Hultsch, Jan 2009 TSV Sasel (1060) 1458 3068

Butze, Bo 2008 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1620 Aker, Adam 2010 Hamburger TV (0590) 1441 3061

Ohne Partner

Vietze, Benedikt 2007 Rellinger TV (1040) 1627

Stark, Andrej 2007 Horner TV (0730) 1555

Cao, Ben 2007 Horner TV (0730) 1463

Ly, Avon 2012 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1429

Baier, David 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1386

Blossey, Henrik 2010 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1361

Spielstärkenreihenfolge Jungen 19 Doppel




